

**Årsredovisning**  
för  
**Norrbottens Gräv & Transport AB**  
559434-8152

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-23.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Linus Liljeholm, Styrelseledamot  
2026-03-26

Styrelsen för Norrbottens Gräv & Transport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet är uthyrning av bygg och anläggningsmaskiner och förare.

Företaget har sitt säte i ARVIDSJAUR.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets omsättning har under året ökat pga stor efterfrågan av företagets tjänster.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b> (8 mån)
Nettoomsättning	13 643	8 221	2 187
Resultat efter finansiella poster	1 412	1 563	646
Soliditet (%)	35,4	34,8	18,7

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	267 314	751 704	<b>1 044 018</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		751 704	-751 704	<b>0</b>
Årets resultat			636 052	<b>636 052</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>1 019 018</b>	<b>636 052</b>	<b>1 680 070</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 019 018
årets vinst	636 052
	<b>1 655 070</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 655 070
	<b>1 655 070</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		13 642 906	8 220 938
Övriga rörelseintäkter		95 000	39
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>13 737 906</b>	<b>8 220 977</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-6 313 317	-3 773 966
Personalkostnader	2	-4 618 734	-2 329 162
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-680 281	-412 037
Övriga rörelsekostnader		-500 000	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-12 112 332</b>	<b>-6 515 165</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 625 574</b>	<b>1 705 812</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	37
Räntekostnader och liknande resultatposter		-213 596	-142 558
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-213 596</b>	<b>-142 521</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 411 978</b>	<b>1 563 291</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-317 000
Förändring av överavskrivningar		-607 950	-298 492
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-607 950</b>	<b>-615 492</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>804 028</b>	<b>947 799</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-167 976	-196 095
<b>Årets resultat</b>		<b>636 052</b>	<b>751 704</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	2 737 095	1 860 203
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 370 767	291 740
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>4 107 862</b>	<b>2 151 943</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 107 862</b>	<b>2 151 943</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 422 210	0
Övriga fordringar		30 499	251 293
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		389 119	1 296 010
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 841 828</b>	<b>1 547 303</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 231 343	1 409 217
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 231 343</b>	<b>1 409 217</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 073 171</b>	<b>2 956 520</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>8 181 033</b>	<b>5 108 463</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 019 018	267 314
Årets resultat		636 052	751 704
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 655 070</b>	<b>1 019 018</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 680 070</b>	<b>1 044 018</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		430 000	430 000
Ackumulerade överavskrivningar		1 101 991	494 041
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 531 991</b>	<b>924 041</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		2 602 879	1 490 391
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>2 602 879</b>	<b>1 490 391</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		763 388	516 740
Leverantörsskulder		411 745	196 887
Skatteskulder		379 001	304 212
Övriga skulder		453 323	494 688
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		358 636	137 486
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 366 093</b>	<b>1 650 013</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>8 181 033</b>	<b>5 108 463</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	0	0
Fastighetsinteckning	0	0
Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 372 800	1 956 159
	<b>3 372 800</b>	<b>1 956 159</b>

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	7	4

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 327 000	1 500 000
Inköp	3 564 000	827 000
Försäljningar/utrangeringar	-2 150 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 741 000</b>	<b>2 327 000</b>
Ingående avskrivningar	-466 797	-86 301
Årets avskrivningar	-537 108	-380 496
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 003 905</b>	<b>-466 797</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 737 095</b>	<b>1 860 203</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	324 030	35 030
Inköp	1 222 200	289 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 546 230</b>	<b>324 030</b>
Ingående avskrivningar	-32 290	-749
Årets avskrivningar	-143 173	-31 541
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-175 463</b>	<b>-32 290</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 370 767</b>	<b>291 740</b>

**Not 5 Långfristiga skulder**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Skulder som skall betalas senare än fem år efter balansdagen	703 129	0
	<b>703 129</b>	<b>0</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-02-27

Arvidsjaur

*Linus Liljeholm*  
Linus Liljeholm  
Ordförande  
2026-03-13

*Eric Stenmark*  
Eric Stenmark  
2026-03-20

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-03-23

Bright i Norr AB

*Joel Brännström*  
Joel Brännström  
Auktoriserad revisor
